Balgsauggreifer (rund) SCHMALZ
FSG 7 NBR-55 G1/8-AG
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Balgsauggreifer (rund) fiir besonders unebene Werkstiicke

BaugroRe: 7

Saugerwerkstoff: Nitrilkautschuk NBR
Materialharte [Shore A]: 55 Shore A
Nippelwerkstoff: Aluminium
Anschluss: G1/8"-AG

Faltenanzahl: 2,5

Vakuumanschluss: G1/8"-AG

Konstruktionsdaten
G1 .
e Attribut Wert
swi1 [l 5 d2 1,80 mm
. |
dn 3,50 mm
- Dmax(S) 9 mm
Ds 5,90 mm
N
G1 G1/8"-AG
d2
Ds
Dmax(S) H 20 mm
LG1 7,50 mm
SW1 14 mm
Z (Hub) 3 mm
Technische Daten
Attribut Wert
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Saugerwerkstoff
Materialharte [Shore A]
BaugroRe

Faltenanzahl

Anschluss

Werkstiickradius min. (konvex)
Volumen

Saugkraft

AbreiRkraft
Schlauchinnendurchmesser (empf.) d
Gewicht

Produktfamilie

Nitrilkautschuk NBR
55 Shore A
7

2,50
G1/8-AG
7,50 mm
0,04 cm?
0,15N
0,90 N

4 mm
430¢g

FSG

SCHMALZ
~——

Ersatzteile

SA-NIP N016 G1/8-AG DN350
Art-Nr..:10.01.06.05735
Nippelfamilie: N 016

Gewinde G1: G1/8"-AG

Lange L1: 20 mm

Einbauldange: 6 mm
Nenndurchmesser dn: 3,5 mm
Normteilewerkstoff: Aluminium
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FG 7 NBR-55 N016
Art-Nr..:10.01.06.00050

BaugroRe: 7

Saugerwerkstoff: Nitrilkautschuk NBR
Materialharte [Shore A]: 55 Shore A
Faltenanzahl: 2,5
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